Diário Oficial - DIORONDON Nº 3546 – Rondonópolis Sexta - Feira, 04 de Setembro de 2015 - SUPLEMENTO

    1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3546 – Rondonópolis Sexta - Feira, 04 de Setembro de 2015 - SUPLEMENTO

    2
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA INTERNA N°. 019/2015

Dispõe sobre designar a senhora ROSINEIDE

APARECIDA GOMES INÁCIO como responsável pelo

registro e controle de assiduidade dos servidores públicos

da Secretaria Municipal de Educação.

A SECRETÁRA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Art. 1° Designar ROSINEIDE APARECIDA GOMES

INÁCIO como responsável sobre o registro e controle de

assiduidade dos servidores públicos da Secretaria

Municipal de Educação no município de Rondonópolis.

Art. 2° A função constante nesta portaria será exercida

sem gratificação adicional.

Art. 3o - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

RESOLVE:

EM

BRANCO

		2015-09-15T17:18:51-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103